
Påskeløbet Slettestrand
Slettestrand Feriecenter / 02.04.2023-02.04.2023

详细评估
Finstad-Vogt, Aksel
代表: SOON CK
编号: 26

Børne rute - Påskeløbet

参赛类别:
Dreng (U13)

总时间: 6:42.58

线路中排名: 1 (of 46)
线路最佳成绩: 6:42.58
类别中排名: 1(of 41)
该项目最佳时间: 6:42.58

中途成绩
检查站

Stage 1
Stage 4
Stage 5
Stage 7
Stage 9

分段
时间

0:50.86
2:30.66
1:24.00
1:05.96
0:51.10

名次
-
2
1
1
2
2

差值
-

0:01.80
-
-

0:01.82
0:00.85

名次
总成绩
2
1
1
2
2

阶段成绩

差值
总成绩

0:01.80
-
-

0:01.82
0:00.85

总成绩
时间

名次
-

差值
-

名次
总成绩

总排名

差值
总成绩
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