

Påskeløbet Slettestrand
Slettestrand Feriecenter / 02.04.2023-02.04.2023



Finstad-Vogt, Aksel

□□□: 6:42.58

□□: SOON CK

□□: 26

□□□□: 1 (of 46) Børne rute - Påskeløbet

____: 6:42.58

□□□□: 1(of 41)

□□□□□□□: 6:42.58 Dreng (U13)

		-	-				-	-	
Stage 1	0:50.86	2	0:01.80	2	0:01.80				
Stage 4	2:30.66	1	-	1	-				
Stage 5	1:24.00	1	-	1	-				
Stage 7	1:05.96	2	0:01.82	2	0:01.82				
Stage 9	0:51.10	2	0:00.85	2	0:00.85				

Timing by SPORTident

timing.sportident.com